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Lathund/Rutin 

AsynjaVisph 
 

Distanskontakter 
 

Distanskontakt via telefon som ersätter besök 
 

För att kunna skilja på telefonsamtal som inte ska faktureras och distanskontakt via telefon 

som ersätter besök som ska faktureras går det att beställa en tidstyp med tillhörande 

bokningsunderlag för vårdcentraler. Tidstypen Telefon som ersätter besök kommer att ses i 

kassan. Tidstypen rekommenderas användas vid bokning av patient men inte vid 

schemaläggning. 

 

Behandlingsansvarig gör en medicinsk/psykiatrisk bedömning via telefon och fattar beslut om 

behandling eller ytterligare utredning. Gäller även när kontakten är med person som juridiskt 

företräder patienten. Kontakten ska journalföras. 

 

 
 

Kontakttypen Distanskontakt via telefon som ersätter besök ska inte användas när det 

gäller distanskontakt via ljud och bild vilket i stället är videobesök. 

 
Kassaregistrering av Distanskontakt via telefon som ersätter besök 
 

Det är endast när det gäller yrkeskategori läkare som kassaregistrering kan göras. Enligt 

Avgiftshandboken ska patientavgift endast tas ut om man kommit överens med patienten om 

att den bokade telefonkontakten ersätter mottagningsbesök annars görs ingen 

kassaregistrering. För övrig hälso- och sjukvårdspersonal får kontakttypen Distanskontakt 

via telefon som ersätter besök användas men det ska då inte göras någon kassaregistrering. 

 

 

 

  

https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/rs5948-1758957581-494/surrogate/Videobes%c3%b6k.pdf
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Välj besökstyp Distanskontakt och yrkeskategori Läkare, aktuell taxa samt betalsätt. 

 

 
 

 
 

 
Skriftlig distanskontakt som ersätter besök 
 

Kontakttypen Skriftlig distanskontakt som ersätter ett besök kan användas vid t ex kontakt 

via 1177 Vårdguidens e-tjänster. Kontakten ska journalföras. Välj KVÅ-kod ZV051 – 

Telemedicin. Ingen kassaregistrering görs för Skriftlig distanskontakt som ersätter besök. 

 

Kontakttypen Skriftlig distanskontakt som ersätter besök får användas av all hälso- och 

sjukvårdspersonal. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


